
Smlouva O spolupráci 
Smluvní strany: 

Jiří Dìtrich 
Třešňová 125 
289 31 Bobnice 
IČz7498ı9ó0 

dále jen dodavatel

a 

Technické Služby města Nymburka 
Zastoupené lng. Martinem Netolickým - ředitelem 
V Zahrádkách 1536/8, 288 02 Nymburk 
IČ:0006704l DIČ:CZ0006704l 

dále jen Objednatel 

l.Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je práce S montáżními plošinami, práce S motorovou pilou a jiné 
doprovodné práce dle aktuální potřeby TS. 

II. Podmínky a způsob provádění služby 

Dodavatel se zavazuje zajistit Službu do pěti pracovních dnů od Zaslání objednávky a zhotovit 
dílo v odpovídající kvalitě. 

Objednatel předá dodavateli pracoviště a upozomí ho, na možná nebezpečí a rizika plynoucí Z 
prováděné činnosti. 

lll. Cena za provedenou službu 
Za Služby poskytované dodavatelem na základě této Smlouvy se Objednatel zavazuje platit. 
Plošina Tatra MP 27 900 Kč/lıod. 
Plošina Nissan oil Steel (20m) 800 Kč/hod. 
Práce S motorovou pilou 400 Kč/hod. 
Ruční práce 300 Kč/hod. 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

IV. Platební podmínky 

Objednatel uhradí dodavateli cenu za službu na základě faktury vystavené dodavatelem. 
Faktury musí obsahovat veškeré náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu platné 
zákomıé úpravy, v opačném případě je Objednatel oprávněn faktunı dodavateli vrátit, přičemž 
lhůta splatnosti za Službu počíná ode dne doručení bezchybné faktury objednateli. Splatnost 
jednotlivých faktur činí nejméně 14 dní ode dne jejich doručení odběrateli.V případě prodlení 

v'.\/4



objednatele S placením bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,1% dlužné částky za každý 
započatý kalendářní den prodlení. 

V. Zánnıq 

Dodavatel se zavazuje provést Službu včas a případné vady odstraııit bezodkladně po výzvě 
objednatele. 

VI. Vyšší moc 

Dodavatel není odpovědný za porušení Svých povinností, jestliže prokáže, že toto porušení 
bylo způsobeno překážkou, kterou nemohl ovlivnit a ohledně které nelze rozumně 
předpokládat, že S ní mohl počítat v době uzavření Smlouvy nebo že tuto překážku nebo její 
důsledky mohl odvrátit nebo překonat. Dodavatel v případě porušení smlouvy musí okamžitě 
oznámit objednateli překážku a její účinky na způsobilost poskytnout plnění. V těchto 
případech zajistí dodavatel náhradní řešení v nejbližším možném termínu. 

VII. Platnost smlouvy a její ukončení 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 7.3.2022 do 6.3.2023 nabývá platnosti a účinnosti 
dnem podpisu. 
Smlouva může být změněna pouze píserrmou formou a za souhlasu obou smluvních stran. 

Platnost smlouvy je možné ukončit dohodou, výpovědí bez udání důvodu nebo okamžitou 
výpovědí Z důvodu opakovaného závažného porušování smluvních povinností. Jakákoliv 
dohoda či výpověď musí mít vždy písemnou formu. 

Výpovědni lhůta pro ukončení platnosti Smlouvy bez udání důvodu činí pro obě smluvní 
strany 2 měsíce. Výpovědni lhůta počíná běžet od l. dne měsíce následujícího po podání 
výpovědi. 

V případě závažného a opakovaného porušování smluvních povinností jakoukoliv ze 

smluvních stran může strana druhá vypovědět tuto Smlouvu S okamžitou platností. Zmíněná 
závažnost a opakovanost porušování smluvních povinností musí být prokazatelná a aktu 
okamžité výpovědi smlouvy musí předcházet písemné upozomění na neplnění povinností. 

Za závažné neplnění smluvních povinností je na jedné straně považováno nedodržování 
časových temıínů pro rychlost zásahu či opravy a na druhé Straně nedodržení splatnosti 

vystavené faktury. 

Jakákoliv forma výpovědi smlouvy nemá žádný odkladný či rušící vliv na nutnost korektního 
vypořádání veškerých vzájemných závazků Z této smlouvy plynoucích. 

XIII. Řešení sporů 

V případě vzniku sporu při provádění této smlouvy nebo v souvislosti S ní se zúčastněné 

strany budou snažit vyřešit jej vzájemným jednáním. Jestliže se takovým způsobem spor 
nepodaří vyřešit, bude předložen k projednání a rozhodnutí příslušnému soudu.



Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom..Veškeré další úpravy je třeba provádět písemnou formou jako dodatek k této smlouvě. 

v Nyxnhnxøø ánø 7.3.2022 v Nyxnhnzøø ánz -T 3>. 2-»lvl Z. 

odběrat dodavatel:

........

lng. M
aıu 

.nc 

V 
 

® 


